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Velkommen til en ny utgave av Golfer'n - Bildet er fra 1. juli 2022 da VGK var med å arrangere veldedighetsturnering for
Organdonor.no med Kevin Wright i spissen. Viktor Hovland var selvfølgelig hoved-trekkplasteret - men banen var full av
kjendiser som skapte historie for klubben vår. Ikke rart at de som vant kom litt i bakgrunn, selv med et oppsiktsvekkende
resultat (se egen artikkel) Vår talentfulle junior, Kayla Raastad, ble trukket ut blant juniorene i VGK og fikk være med på 
 laget til selveste Viktor Hovland. Over 140 av våre medlemmer bidro som frivillige. Været var fantastisk - VGK ble satt på
kartet.

Medlemsblad for Vestfold Golfklubb 

Vi skriver 2023 og vi ser fram til en ny
sesong på vårt flotte anlegg. Mye skjer
på bane og anlegg og vi har mye å glede
oss til. Vi ønsker gamle og nye
medlemmer velkommen til en ny
sesong! 

         VGK - Golfklubben for alle!
         Tusen takk for DIN støtte! 

Celine Borge spiller på øverste nivå for
damer i 2023. Hun gjorde en solid
innsats med gode plasseringer på
Epson Tour i fjor- ikke minst seieren i
Alabama, som var med på å sikre
henne en god plassering på
pengelisten og dermed kvalifisere til
LPGA! "Jeg skal jobbe videre som jeg
pleier" sa hun beskjedent under en
presentasjon på frokost-samlingen for
sponsorer i høst. Både VGK og mange
av våre medlemmer er med å sponse
Celine - hvis du ønsker å bidra - ta
kontakt.  Vi ønsker Celine LYKKE TIL!                                             
 

Celine Borge spiller på LPGA - sesongstart i mars

Innhold: 
Hva skjer på golfbanen om vinteren?      Hvem gjør hva på VGK?   Nytt styre 2023 - Ansatte - Komiteer
Årsmøte og nytt styre                                   Wright Invitational - Hvem vant turneringen?
Medlemsfordeler - VGK's visjon                 Takk til våre samarbeidspartnere!

 

Golf klubben for alle!



Utbygging driftsbygg og studio
Driftsbygget har vært nevnt i utbyggingsplaner siden
slutten av 80-tallet. Behovet har ikke blitt mindre med
en maskinpark som er nødvendig for utvikling og
vedlikehold av 27 hull. Nå kommer også korthullsbanen
i tillegg. I høst startet endelig utbyggingen etter
godkjennelse fra kommune, styret og årsmøtet. I tillegg
til større plass, blir det nytt kontor, spiserom og
garderober. På baksiden, mot treningsområdet, vil
toalettet bli oppgradert. Ferdig utvidelse blir sommeren
2023.

Hva skjer på bane/klubb på vinter'n?

Korthullsbanen blir endelig klar

Samtidig rustes det innebygde utslagsstedet på driving-
rangen opp. Her er det planlagt et studio hvor Gordon
vil kunne analysere sving og oppgradere alle
medlemmer på alle nivåer i et mer skjermet miljø. Vi kan
få rettet på svingen hele året. Bildet under viser
Oddbjørn Tidemann og Gordon Morrison som rydder
taket for takstein i minus 8 grader i januar.

 Swing Catalyst

Har du lyst å slå 20 meter lenger?
Gordon Morrison vil kunne gi alle som ønsker, en analyse av
svingen når det nye studioet står klart i løpet av våren.
Swing Catalyst er et verktøy som brukes av trenere for å gi
spillere på alle nivåer et best mulig utgangspunkt for å
utvikle seg videre. Svinghastighet, svingplan, tyngde-
overføring m.m. kan rettes på - og vi blir bedre golfspillere! 

Mange ønsker å slå litt lenger - og ved enkle justeringer - blir
dette mulig. Ta kontakt med Gordon for timebestilling.
gordon@vgk.no 

Korthullsbanen ble ferdig planert og sådd i fjor høst. På
grunn av dårlig spiring ble åpningen utsatt. I 2023 blir den
klar for trening og spill sier en  fornøyd Hovedgreenkeeper,
Oddbjørn Tidemann. 
Banen blir en fin treningsbane for alle som trenger å
finpusse på nærspill og et flott startsted for alle nye
golfere. Vi håper også at vi etter hvert kan arrangere
turneringer ved å utvide til 6 hull. Dette er mulig ved å
gjøre noen justeringer. Vi gleder oss til åpning.



Formann Bjarne Kihle  73 har takket ja
til å sitte enda ett år i styret. Bjarne har
solid erfaring fra klubben vår med fartstid
på  14'nde året som formann (!)  Før han
gikk av med pensjon, har han vært med å
bygge opp firmaet Duozink på
Borgerskogen.

Årsmøtet og nytt styre

Nytt styre i VGK 

George Beal ble utnevnt til æresmedlem etter mange års
innsats både som headpro og driver av proshop.
Det var stående applaus fra de mange fremmøtte.
George har vært VGKs ansikt utad en menneskealder.
Hvor mange han har undervist vet vi ikke, men hans
tålmodighet og innspill har bidratt til økt golf-glede hos
mange - ikke bare de minste, men alle aldre. Alltid
optimistisk på andres vegne: "Det går bra!" er et av hans
mest brukte uttrykk. Siden begynnelsen på 80-tallet har
han drevet pro-shop og vært Head Pro i klubben.
George har vært med å bidra til at Vestfold er den
hyggeligste klubben å besøke og å være medlem i. 
Gratulerer med prisen!

Årsmøte 8. februar 2023
Årsmøtet ble avholdt på Seniorsenteret i Melsomvik.
Årsberetning ble presentert og godkjent. Ingen økning av
årskontingent eller priser på greenfee.
Medlemsmassen er stabil og vi får stadig nye medlemmer. 

Audun Westgaard - Styremedlem 63 
Utdannet jurist med bakgrunn fra politi,
forsvar og advokatvirksomhet. Ved siden av
golf er Audun aktiv jazzmusiker og
hundeeier. Er formann i Herrekomiteen.

Britt Svartdal Styremedlem 56 
Har bakgrunn fra hotellbransjen, jobber nå
som boligagent i Fiskarhedenvillan.
Har erfaring fra styrearbeid i både bedrifter
og idrettslag

Lene Barron Styremedlem 46 
I tillegg til å være mamma til 2 flotte
ungdommer har Lene jobbet de 10 siste
årene som teknisk eiendomssjef. 
Hun er helt ny i "golfverdenen" og ble helt
bitt av golfen i 2021. 

Nestleder: Jesper Boberg 48 
Aktiv golfer siden 1998. Erfaring som
tennisinstruktør. Arbeidserfaring: 
2003-2014: Salg og salgsledelse i Lyreco
2014 – 2018: Salgssjef Lekolar AS
2018 - Daglig leder i Lekolar AS 
Bachelor i markedsføring og ledelse fra BI.

Ole Jan Skoglund - Styremedlem 65 år
Jobbet i Horten Kommune. Sportslig leder
og leder i senior menn i Eik. Ole Jan har
vært trener for lag i Vestfold i 35 år - men
nå er det golf som gjelder. Grønt kort i 99 -
men ble mer aktiv i 2018. Interesser golf,
fotball, trav og reiser. Leder i Turnerings-
komiteen i VGK

Carl Otto Weisten Varamedlem 53 
Arbeidserfaring: Jobbet mange år offshore
med brannsikring av oljeplattformer.
Begynte å spille golf i 1999. 
Carl Otto er veldig aktiv på golfbanen.

Arild Steen Varamedlem 48 
Teamleder i Visma
Spilt golf til og fra siden 1996 

Styret på VGK består av folk med bred arbeidserfaring og kompetanse som klubben vil ha nytte av. Alle er ivrige
golfere som vil det beste for klubben. Fun facts: Snittalder i styret har sunket til 56 år. Snittet på Hcp ligger på 15,9.
Styrereferater blir sendt ut til våre medlemmer hver måned i sesongen.



Overblikk over banen
Digital scorekort  - skal kobles mot GolfBox!
Nøyaktige avstander med GPS
Online multiplayer og statistikk
Klubbinformasjon

Spill vår bane med vår nye GRATIS golfapp GLFR - Kan lastes
ned på Google Play og App Store.
Baneguiden har både 18 og 9-hullsbanen og gir deg:

Guiden kan brukes på de fleste baner i Norden.
Baneguiden fungerer utmerket også når telefonen står i
flightmode. Da sparer du strøm og kan spille i fred for
innkomne samtaler og meldinger. God runde!

Madelen Stavnar Invitational 6. mai

GIS Golfern i sentrum

Hva skjer framover?

Dugnad - alle kan bidra

GIS er et verktøy for å måle tilfredshet for medlemmer og
gjester - noe som er viktig for oss. For å kunne bli en bedre
klubb for deg og andre medlemmer - trenger vi din mening
om hvordan du opplever oss - klubbens miljø - kurs -
treningstilbud - oppfølging av klubben osv.

I 2022 svarte  39 % av våre medlemmer på  undersøkelsen.
Det var mye positivt, og på landsbasis ligger vi på topp 10.
Men vi ønsker å bli enda bedre og tar medlemmer og
gjesters ønsker og tilbakemeldinger på alvor. Mange
ønsker mer informasjon fra klubben. Vi starter opp med et
nytt kommunikasjonssystem som gjør info-flyten til nye og
gamle medlemmer enklere og bedre. En ny digital
informasjonstavle er også på trappene. 

Vi vil gjerne ha større svarprosent – så ta deg tid til å
svare i 2023 – da dette er et veldig fint
arbeidsverktøy for styret og ansatte.

Bruk den digitale baneguiden vår 

Dato for dugnad med påfølgende turneringe (hvis mulig)
finner du på hjemmesiden. Her kan du møte opp med
rive eller pusseklut - vi trenger hjelp før sesongåpning
både ute og inne. Bildet er fra fjorårets dugnad.

Madelen Stavnar, som spiller
på Europaturen, arrangerer
golfturnering på hjemme-
bane lørdag 6. mai. Påmelding
i GolfBox. 
Her blir det mange flotte
premier. Det spiller single og
lag. Inntekten går til å støtte
Madelen og hennes satsning.
Meld deg på via GolfBox.

ESGA Master arrangeres 19.-22. juni
VGK vil sammen med Borre og Sandefjord ta i mot flere
hundre seniorspillere fra hele Europa i sommer. Vi trenger
frivillige som kan hjelpe til - kontakt oss på telefon eller
post@vgk.no. Språkkunnskap er ingen ulempe. 
Turneringen betyr penger inn til klubben - så vi håper på
forståelse av stengt bane på formiddagen. Ettermiddag og
kveld vil det være mulig å ta en runde.

Ny sponsor til vår sommerturnering!

Tjøme-mix og sommerturnering er tradisjon på VGK. I år har
vi fått BMW Bilia til å bidra på vår sommerturnering søndag
2. juli med flotte premier og overraskelser. Det blir Hole-in-
One premie - grilling - og mye gøy. Bare å sette av datoen!

Turneringer
Se i GolfBox eller på vår nettside for oversikt over
turneringer denne sesongen. De tradisjonelle er på plass:
Åpningsturnering, Pinseturnering, Tjømemix og Sommer-
turnering og . I tillegg kjøres Match-play hele sesongen.
Påmeldinger gjøres i GolfBox innen 7. mai. Bli med!



Gratis baller på rangen
På VGK kan du kjøpe ballkort i Proshop og trene på
drivingrangen nesten så mye du vil. Vi ønsker at alle
medlemmer skal bli bedre golfere - og trening gjør
mester. Vi vet at det er viktig å ha mulighet til å bli
bedre - for å kunne ha glede av sporten. Derfor gir vi
gratis baller for alle fullt betalende medlemmer.
Ballkort kjøper du i Proshop for 100 kr.

Medlemsfordeler

Samarbeidsklubber og greenfee

Golfkafeen og Jinan er klar

Vår hyggelige kafe/restaurant-
driver Jinan gleder seg til ny
sesong. Hun serverer varme og
kalde retter - fersk pizza fra
italiensk pizzaovn, pastaretter og
spennende kurdiske retter blant
mye annet. Om du bare skal ha
en vaffel og kaffe etter runden -
eller full middag med et glass øl
eller vin - Cafe Luna Rossa holder
åpent fra kl 09 til 20 hver dag.

Vi har greenfee-samarbeid med følgende klubber.
Sandefjord Alle dager 25% på 18-hullsbanen
Greenfee 300,- Alle dager (se unntak):
Vrådal GK - En flott 9-hullsbanen i Telemark
Tjøme GK (vanlig greenfee fra 23. juni til 10. august)
Norsjø GK (Helg/helligdager etter kl 14)
Grenland GK og Kongsberg GK. 

Juniorer spiller gratis på alle banene i Vestfold.

Proshop - mange nyheter i år
Adrian Frednes og Sverre Finne tar i
mot i Proshop en mengde nyheter
både av utstyr og klær. Sverre -
opprinnelig fra Voss, er ny
heltidsansatt i butikken og vil hjelp til
med salg, custom fitting m.m. Han er
utdannet PGA Pro og kan bidra mye
med å finne riktig utstyr til våre
medlemmer. Velkommen til en
hyggelig handel!

Ønsker du noen å spille med?
Velkomstkomiteen møtes hver mandag kl 17 for å
samle nye og gamle som ønsker noen å spille med.
Uansett nivå og alder - hos oss kan du finne glede i
golf-spillet. Beate Johnsen og Bjørn Isaksen har vært
med på å ufarliggjøre golfen - møte opp!

 Fellestrening med Gordon - torsdager

Damer fra kl 18 til 19  
Herrer fra kl  19 til 20 
Se nettsiden for priser og påmelding til
protimer. Du vil kunne bestille tid i
Golfbox-appen eller ved å kontakte
Gordon på gordon@vgk.no. Betaling
gjøres via Proshop eller via vår Web-
shop på nettsiden.

Vestfold Golfklubb skal være:
Inkluderende, utviklende, ledende, miljøvennlig. 
Våre hovedmål er at vi skal ha høy grad av tilfredshet hos
våre medlemmer. Vi vil ha økt aktivitetsnivå på hele anlegget.
Vi skal ha elitespillere av begge kjønn som hevder seg på høyt
nasjonalt og internasjonalt nivå. Les mer om hvordan på våre
nettsider der strategien er beskrevet.

Hva er vår visjon?



Scrambleturnering er et samarbeid og med en vanvittig
runde av Team Vestfold Golfhall  med Tom Arne Tollefsen i
spissen - ble alle lag satt på plass. Laget leverte 3 eagels og
resten birdies; totalt minus 21 bruttto! Vinnerne utklasset
de andre lagene - Gratulerer til Tom Arne Tollefsen, Morten
Andreassen, Thomas Tollefsen og Sander B Hagen. 

Med et fantastisk vær, herlig publikum, storspill av mange -
ble vi vel kanskje alle vinnere denne dagen. VGK ble
ihvertfall satt på kartet og greenfee-inntektene ble all-time
high i juli og august.

Hvem vant Wright Invitational 2022?

I flere måneder ble arrangementet planlagt til minste detalj,
alle sikkerhetsbehov ble gjennomgått, godkjennelser fra
myndigheter ble innhentet og frivillige ble rekruttert. Alle
gjorde en kjempeinnsats og vi fikk mye skryt.

Wright Invitational var en veldedighetsturnering der
hovedmålet var å samle inn penger til Stiftelsen
Organdonasjon. 
Turneringen ble spilt som en scrambleturnering - med fire stk
på laget - og med en kjendis med på laget. Med så mange
kjendiser - ikke minst Viktor Hovland - kom selve
konkurransen litt i bakgrunnen. Men hvem vant egentlig?

Kevin Wright kunne overlevere en sjekk på 1 500 000 på
slutten av dagen den 1. juli i fjor. Inntektene kom fra
inngangspenger, sponsorat samt auksjon - ikke minst ble
mulighet til å spille med Hovland auksjonert bort og beløpet
var høyt. Det høyeste budet gikk til en Kongsvingermann som
gav de to andre plassene til juniorer i VGK og Kongsvinger. 
Kayla Raastad ble plukket ut og gjorde en super innsats! Uten
synlige nerver slo hun et snorrett drive ut på hull 1 - dagens
flotteste!

20 lag ble sendt ut på en striglet bane for å vinne
scramble-turneringen. Mange hadde kjøpt seg plass og
kunne spille med en kjendis - blant andre: Jon Almås,
Erik Follestad, Tom Stiansen, Lasse Kjus, Kurt Nilsen
m.m. Flere tusen tilskuere fant veien og kunne oppleve
mye god golf.

På hull 1 stod konferansier Nils-Ingar "Nilsi" Aadne og
beskrev utslag og slo vitser, og fikk mange nye venner
og kanskje noen uvenner.... 

And the winner was....



Faste ansatte på banen. 
Oddbjørn Tidemann Headgreenkeeper (1996)
Henrik Bergan - Greenkeeper (2019)
Endre Hammer - Mekaniker (2020)

Ansatte Banen

Hvem gjør hva på VGK?

Vestfold Golfklubb har alltid vært en klubb med ivrige
medlemmer som stiller opp og bidrar på mange felt. 
Uten dem - ingen Vestfold golfklubb!
Det er alltid behov for flere hender - ta kontakt med
administrasjonen, så videreformideler vi.

Damene - Monica Stener - Ansvar for damedagene hver
onsdag - spiller turneringer og har sosiale samlinger.

Herrene - Audun Westgaard - Ansvar for herredagene hver
tirsdag - spiller turneringer og har sosiale samlinger.

Juniorer - Ansvar for info rundt treninger, turneringer,
samlinger og sosiale eventer.

Seniorene - Ansvar for seniordager og matcher mot andre
klubber. Kontakt mot NSG og andre aktiviteter

Turneringer - Ole Jan Skoglund - Ansvar for turneringer
gjennom sesongen 

Bane - Ansvar for å utvikling og oppfølging av strategiplanene
for banene våre.

VTG - Knut Ole Myrberg.Ansvar for gjennomføring av Veien-
til-Golf kurs som sikrer kvalitet på våre kurs for nye golfere

Golfverter - Jan Skaar. Ansvarlig for at gjester og medlemmer
blir ønsket velkommen og for nyttig info og hjelp

Velkomstkomiteen - Beate Johnsen Ansvarlig for å få med
nye medlemmer ut på banen sammen med andre.

Komiteer og utvalg

Sportslig sjef på VGK - Morten Hagen (2020) - har sagt
opp sin stilling fra 1. februar.  Vår hovedtrener er
Gordon Morrison som vil ha ansvar for trening på alle
nivåer i klubben. NGF ønsker å leie han til utvikling av
spillere. Vi leier inn Thomas Lysgaard slik at vi kan
dekke alle trenings- og utviklingsbehov hos våre
medlemmer. 

Kristin Carlsen Adm leder (2010)
Reidun Aas Johansen Økonomi og marked (2021) 

Sportslig - Gordon overtar

Ansatte Administrasjon

Åpningstider Adm: 08:30 - 16:00 MAN- FRE
Det er mange som trenger hjelp - særlig ved sesongstart - så
kontakt oss gjerne på post@vgk.no så svarer vi så raskt vi kan.



I 
Vi er avhengig av inntekter fra flere bidragsytere - og ta kontakt hvis du kjenner noen som vil bli med i vår sponsorklubb.
VGK tilbyr profilering i flaggborg, skilting på drivingrangen, skilt på driftsbygning og klubbhus - samt hullsponsor.

Takk til våre samarbeidspartnere!


